
ZARZĄDZENIE NR 232/2021
WÓJTA GMINY GĄSAWA

z dnia 23 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji socjalnej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Urzędu Gminy w Gąsawie.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 i poz. 2400) oraz § 2 pkt 4 regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
obowiązującego w Urzędzie Gminy w Gąsawie zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 98/2011 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie powołania komisji 
socjalnej przy Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Gminy w Gąsawie § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję komisję socjalną przy Zakładowym Funduszu Świadczeń Socjalnych w następującym 
składzie:

1) Julia Zanto - pracownik Zakładu Robót Publicznych w Gąsawie;

2) Daria Jewasińska - pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie;

3) Teresa Sauter - pracownik Urzędu Gminy w Gąsawie;

4) Hanna Szymczak - pracownik Urzędu Gminy w Gąsawie;

5) Karol Wrzesiński - pracownik Urzędu Gminy w Gąsawie.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 121CE49F-BF98-415B-A3E1-5EBE4719D009. Podpisany Strona 1


